

## ת"פ 35390/08/13 - מדינת ישראל נגד מאור ביתן, שי מכלוף

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 35390-08-13  
ת.פ. 35446-08-13  
09 יולי 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. מאור ביתן ת.ז. 204180533  
2. שי מכלוף

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליאור שביט

הנאשם - 1 - בעצמו ובא כוחו עו"ד - שרון ווקנין

הנאשם - 2 - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לא התייצב הנאשם ולא התייצב בא כוחו. נתקבלה בקשת דחיה של הסניגור שלא יכול להתייצב בשל המצב הבטחוני. צר לי על כך שכן היה ניתן לסיים ההליך היום, אך בלית ברירה אני מורה על הפרדת הדיון בשנית ות.פ. 35446-08-13 ידחה לטיעונים לעונש ליום **15.9.14 שעה 10:00**.

הנאשם שי מכלוף מוזהר בחובת התייצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו.

המזכירות תשלח העתק פרוטוקול לעו"ד אוחנה.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כתב האישום יתוקן ויסרק.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

#### לגבי הנאשם מאור ביתן

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, שכלל תיקון מהותי מאוד בכתב האישום והסכמה עונשית, בכך שהיה חבר בכנופיה, בה היו שותפים מספר אנשים, חלקם כבר נדונו. הוא עצמו היה חייל בשירות סדיר, עברו של הנאשם נקי. הנאשם הודה בכך שבתקופה שבין 3.11.12 עד 10.8.13 קשר קשר עם דודו קדוש, ישראל ביטון ואור כהן ובמסגרת פעילותם הוא איתר כלי רכב של צה"ל לצורך פירוק התקן הפזומט וגניבתו וזאת 7 כלי רכב שפורטו בכתב האישום. קשירת הקשר נועדה להשגת רווח כלכלי בכך שימכרו את התקני הפזומט על מנת שיעשו בהם שימוש. בעקבות זאת השתמשו בהתקני פזומט גנובים לצורך גניבת דלק, תוך שעשו שימוש בכלי רכב מבצעים לתדלוק בתחנות דלק שונות. שני אישומים, האחת עניינו גניבת הפזומטים, לאחר קשירת קשר לביצוע פשע והשני עבירה של קבלת הדלק במרמה, הכמות לא ידועה של דלק שנגנב תוך שימוש בפזומטים הגנובים.

כפי שציינתי בגזרי הדין של הנאשמים האחרים, באשר למתחם העונשי ההולם, בהתחשב בכך שמדובר בכנופיה, נגזר דינם של חברי הכנופיה בהתאם להיררכיה ולמדרג החשיבות בתוך הכנופיה וכן בהתאם לכל מעשה שעשה כל אחד מחברי הכנופיה.

עמוד 2

ישראל ביטון היה הראשון במדרג החשיבות, אלא שהיה בחור צעיר שעברו נקי, דבר שיצר את המתחם העונשי שהשפיע גם על האחרים, הנאשם השני היה אור כהן, לגביו גובש הסדר שכלל מאסר לתקופה של 23 חודשים, השלישי היה דודו קדוש שלחובתו היו הרשעות ונשא בעבר עונשי מאסר בפועל וגם לגביו נקבע עונשי דומה. בית משפט העיר מלכתחילה העיר על הסדר הטיעון המקל ובעקבות זאת כתבי האישום תוקנו באופן משמעותי והסדרי הטיעון עד כה כובדו.

כאמור, נתקבל בעניינו של הנאשם תסקיר, ממנו עולה כי הוא בן 21 ושירת בטרם מעצרו בשירות חובה בצה"ל כחשמלאי רכב כ-8 חודשים. להערכת שירות המבחן קיימת רמת סיכון נמוכה להישנות התנהגות דומה בעתיד. הנאשם הצליח להתחיל בתהליך של בדיקה עצמית במסגרת טפול קבוצתי, הוא לוקח אחריות, הוא מבין את הבחירה השגויה שעשה. הם התרשמו שהוא בעל יכולות נורמטיביות וכוחות לתפקד באופן חיובי, בעל מוסר עבודה, מחויב למשפחתו ולמרות נסיבות חיים לא קלות, גילה יכולת לתפקד, אף שבמצבי לחץ פעל באופן אימפולסיבי ללא הפעלת שיקול דעת. שירות המבחן ערים לחומרת העבירות שיוחסו לו בכתב האישום בטרם תוקן היום, אולם נוכח גילו הצעיר ועברו הנקי, סבורים שמאסר בעבודות שירות מהווה עונש הולם וימנע התדרדרות בתפקודו שעלול להתרחש אם ידון למאסר בכלא. כמו כן ממליצים על מאסר מותנה והתחייבות כספית, אולם אינם ממליצים על העמדתו על צו מבחן כי סבורים שנתרם דיו מהתערבות הטיפולית עד כה.

בנסיבות אלה, הסדר הטיעון יכובד.

אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1. מאסר בפועל לתקופה של 6 חודשים, בעבודות שירות בכפר הנופש אשקלון,, וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח ישראלי שרון.  
תחילת המאסר מיום 4.11.14 ועליו להתייבב בשעה 08:00 במועד זה בפני המפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).  
על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.  
כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.
2. אני מטילה על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת רכוש ומרמה מסוג פשע.
3. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה של רכוש ומרמה מסוג עוון.
4. קנס סמלי בסך 1000 ₪, אשר יקוזז מהפקדון והיתרה תושב לנאשם במידה ולא הוטל עיקול.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 20,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"א תמוז  
תשע"ד, 09/07/2014 במעמד  
הנוכחים.  
רובין לביא, שופטת בכירה**